СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

50-е  заседание   2-го  созыва

РЕШЕНИЕ

   26 декабря 2023 года                                      с.Совхозное                                                        № 283

«О внесении изменений в решение №113 от 30.12.2015.

15-го заседания 1-го созыва  « Об утверждении Положения об

оплате труда работников, осуществляющих полномочия по

воинскому учету на территории  Совхозненского  сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

 В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 27 марта 2015 года «Об утверждении методики распределения субвенции местным

бюджетам Республики Крым, предоставляемых за счет субвенции бюджету Республики Крым из

федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», постановлением Совета министров

Республики Крым от 02.04.2015 №177 «О порядке использования и распределения между

местными бюджетами субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 апреля 2006 г. №258 «О  субвенциях на осуществление полномочий

по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
руководствуясь Уставом МО Совхозненское сельское поселение  Красноперекопского района

Республики Крым, Совхозненский сельский совет

РЕШИЛ

      1. Внести изменения  в   «Положение об оплате труда работников, осуществляющих

полномочия по  воинскому учету на территории  Совхозненского  сельского поселения

Красноперекопского района  Республики Крым» и изложить в новой  редакции.  (Приложение 1).

     2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на

официальной странице муниципального образования  Совхозненское сельское поселение –

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Нормативно – правовая база».

    3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие  с  01 января  2024 года.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную

комиссию по финансовому экономическому развитию и управлению муниципальной

собственностью.

 Председатель Совхозненского  сельского совета

-глава администрации Совхозненского сельского поселения                             В.А.Ковтун

                                                      Приложение

                                                                                                 к решению 50 заседания 2 созыва

                                                                                                  Совхозненского сельского совета

                                                                                                                     № 283 от 26.12.2023г.

2. Должностной оклад

              Оплата инспектора по воинскому учету администрации  Совхозненского

сельского  поселения Красноперекопского  района Республики Крым состоит из:

а) должностного оклада;

б) других  дополнительных выплат (доплат).

       Должностной оклад инспектора по воинскому учету администрации

Совхозненского  сельского  поселения Красноперекопского  района Республики Крым

устанавливается  в  размере с 01.01.2024 г. – 19 242,00   рублей.
       Должностной оклад  в течение календарного года может быть изменен при

введении новых условий оплаты труда и индексации заработной платы с увеличением

размера субвенций, предусмотренных бюджетом Российской Федерации.